МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

45 сессии четвёртого созыва
от 02.11.2017 № 367

	О принятии в муниципальную собственность объектов движимого имущества

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 13.10.2017 №4528,  в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, п.2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности,  Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в  муниципальную  собственность  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объекты движимого имущества от Главного управления записи актов гражданского состояния Смоленской области, согласно приложению.

1. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                                      В.Н. Блохин
	Глава     муниципального     образования
«город Десногорск» Смоленской области

А.Н. Шубин

                                                                                                                                         Приложение
    к решению Десногорского
    городского Совета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                         от 02.11.2017  № 367

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов движимого имущества Главного управления записи актов гражданского состояния Смоленской области, подлежащих передаче в  муниципальную  собственность  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество (ед.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кресло 36
	1
	1 745-00

	2.
	Кресло 37
	1
	1 745-00

	3.
	Стол компьютерный 36
	1
	2 441-27

	4.
	Стол компьютерный 37
	1
	2 441-27

	5.
	Источник бесперебойного питания IRBIS ISBR UPS Personal plus 600VA/360W
	1
	2 735-85

	6.
	Источник бесперебойного питания IRBIS ISBR UPS Personal plus 600VA/360W
	1
	2 735-85

	7.
	Источник бесперебойного питания IRBIS ISBR UPS Personal plus 600VA/360W
	1
	2 735-85

	8.
	Принтер струйный монохромный 58 Epson WorkForce Pro WF-M5190DWSV (C11CE38401SV)
	1
	16 502-00

	9.
	Принтер струйный монохромный 59 Epson WorkForce Pro WF-M5190DWSV (C11CE38401SV)
	1
	16 502-00

	10.
	Многофункциональное устройство 13 HP LaserJet Pro M227sdn MFP
	1
	19 500-00

	11.
	Автоматизированное рабочее место №14 в составе:сист.блок RAMEC Gale в сборе(Процессор Intel Origina Celeron G3900 Soc-1151+сист. охл/Материнская плата Н110М-DVS/DDR4 4GB PC17000/2133/HDD Seagate SATA-III 500Гb/Корпус RAMEC AU/1*USB3.0/2*120FAN/600W/ПО RAMEC welfare control),монитор АОС Е2270SWN, клавиатура Defender Element HB-520, мышь CBR CM-100, сетевой фильтр Defender DFS 605, источник бесперебойного питания Powercom RPT-600A EURO
	1
	34 540-00

	12.
	Автоматизированное рабочее место №15 в составе:сист.блок RAMEC Gale в сборе(Процессор Intel Origina Celeron G3900 Soc-1151+сист. охл/Материнская плата Н110М-DVS/DDR4 4GB PC17000/2133/HDD Seagate SATA-III 500Гb/Корпус RAMEC AU/1*USB3.0/2*120FAN/600W/ПО RAMEC welfare control),монитор АОС Е2270SWN, клавиатура Defender Element HB-520, мышь CBR CM-100, сетевой фильтр Defender DFS 605, источник бесперебойного питания Powercom RPT-600A EURO
	1
	34 540-00

image1.png